
 

 

U C H W A Ł A    Nr XXXIII / 216 /2013 
 
Rady    Gminy        Nowa    Karczma 

z    dnia    04 października 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej 
w Rekownicy 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz.594, 645) Rada 
Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Gminy Nowa Karczma wyraża zgodę na nabycie umową kupna działki nr 170/1 
o pow. 193m2, zapisanej w księdze wieczystej nr GD1E/22375/0, położonej w obrębie 
Rekownica, za cenę ustaloną w drodze negocjacji. 
Ww. działka stanowi własność osoby prawnej. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
     Rady Gminy 

 
Marek Wołoszyk 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 


